صفحه

تولودaily@gmail.com: پست الکترونیک

www.tolounews.com: آدرس سایت

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

استاندار فارس تأکید کرد:
برندسازی سوغات زیارت
در شیراز
حمایت مدیریت ارشد استان
از سرمایه گذاری در بافت پیرامونی
حرم مطهر شاهچراغ (ع)

صفحه

یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۹ / ۲۰ رجب ۱۴۴۲ / ۱۴ فوریه ۲۰۲۱ / سال بیست و هشتم / شماره ۳۰۱۵ / بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

شعار امسال هفته منابع طبیعی؛
همه با هم جهاد برای حفاظت
از منابع طبیعی

۲

مراقب باشید کلاه واکنشی
سرتان نرود

۲

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز عنوان کرد:
هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال هزینه شبکه
جمع آوری و خطوط انتقال
فاضلاب شهر صدرا